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Šiaulių m. savivaldybės suteikta finansinė parama:

✓2020-10-22 Įregistruotų naujų įmonių pradinių steigimosi išlaidų dalinio dengimo. 
Parama – 73,56 EUR.     

✓2021-01-20 Išlaidų paramos gavėjui, jo darbuotojams konsultuoti ir mokyti 
padengimo. Parama – 150 EUR. 

✓2021-07-08 Verslo projektų konkursas „Vyresnių nei 45 m. asmenų verslo 
skatinimas“. Parama – 3000 EUR. 

✓2023-08-01 ,,Įrangos ir įrankių įsigijimo išlaidų daliniam padengimui“. Parama –
1770 EUR. 

✓2023-08-08 Verslo projektų konkursas „Parama inovatyviam verslui“. Parama –
5000 EUR. 



Projektas „Vyresnių nei 45 m. asmenų verslo skatinimas“ (2021m.)

Įsigyta ,,JOLI360” išmani veido odos analizės ir priežiūros sistema:

• Prietaiso įsigijimo kaina: 6000 EUR. 

• Paramos suma: 3000 EUR (50% vertės).

Įsigijus šį inovatyvų prietaisą, buvo pasiektas tikslas pagerinti paslaugų kokybę ir 
padidinti paslaugų pardavimus.



JOLI360

JOLI360 – Inovatyvi veido odos analizės ir 
priežiūros sistema, kuri pagal nustatytus odos 
rodiklius (odos elastingumą, drėgmės lygį bei 
sebumo kiekį) pritaiko ir personalizuoja 
elektroporacijos, radiodažnio ir žemo 
intensyvumo lazerio terapijos parametrus 

Produktas yra inovatyvus ir vienintelis 
Lietuvoje. Kiekvienas odos tipas yra skirtingas 
ir dažnu atveju kosmetologiniai aparatai yra per 
stiprūs/silpni atitinkamam klientui. Šia 
inovatyvia sistema galima optimizuoti 
procedūras efektyviausiam rezultatui pasiekti 
per realius išmatuotus odos rodiklius ir 
naudojant specializuotus serumus



,,Įrangos ir įrankių įsigijimo išlaidų daliniam padengimui“  
2023 m.

Įsigyta įranga: turimam krioterapijos (poodinių 
riebalų šaldymo) aparatui COOLSHAPING2 
papildomi du antgaliai MEDIUM ir MINI:

✓ Įrangos įsigijimo kaina: 3540 Eur. 

✓ Paramos suma: 1770 Eur (50% vertės).

Antgaliai suteikta daugiau galimybių atlikti 
procedūrą keliose kūno srityse vienu metu, 
sutrumpėja paslaugos atlikimo laikas du kartus 
(iki 35 min.). 

Taip padidinamas įmonės veiklos efektyvumas.



Verslo projektų konkursas „Parama inovatyviam verslui“ 2023 m.

Įsigytas inovatyvus Vakuuminio masažo aparatas „Starvac DXlight“:

✓Prietaiso įsigijimo kaina: 7695,6 EUR. 

✓Parama: 5000 EUR (80 proc. vertės).

Rezultatai:

✓ Padidėjo teikiamų paslaugų asortimentas. 

✓Padidėjo klientų skaičius.

✓Padidėjo kokybiškų paslaugų pardavimų apimtys, naudojant tik aukštos kokybės 
sertifikuotus prietaisus.



Vakuuminio masažo aparatas 
„Starvac DXlight“

Tai Prancūzijos gamintojo sertifikuotas 
aukščiausios klasės prietaisas, specialiai 
sukurtas sveikatos ir grožio specialistams, 
kuris išsiskiria Cellular Stretching
technologija, kuri yra vienintelė patentuota 
pasaulyje, leidžianti dirbti su dviguba odos 
raukšle ir tuo pačiu metu paveikti  paviršinį ir 
gilųjį odos sluoksnius. 

Inovatyvios patentuotos EVO3D gydymo 
galvutės sukuria mechaninę odos stimuliaciją, 
kurios rankų ar bet kokia kita technika 
neįmanoma atkartoti.



Šiaulių miesto savivaldybės teikiamos finansinės 
paramos nauda įmonei

✓Padengtos visos įregistruotos įmonės pradinės steigimosi išlaidos;   

✓ Padengtos dalinės išlaidos įmonės darbuotojų mokymams;  

✓Įsigyti inovatyvūs, sertifikuoti ir kokybiški aparatai, kurie leidžia padidinti įmonės 
veiklos efektyvumą. 

Be šios Šiaulių miesto savivaldybės teikiamos finansinės paramos jaunai įmonei 
nebūtų buvę galimybės įsigyti kokybiškos įrangos. 



Ačiū už dėmesį

UAB Sveikatos ir grožio namai
Lina Gasparaitienė
Tel. Nr. +37061862872


